
 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Кимовского района Тульской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19 ноября 2014 года № 134-1 

 

 

О прекращении полномочий депутата Собрания депутатов 

муниципального образования Новольвовское Кимовского района 

первого созыва Винокуровой Галины Витальевны 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Тульской области от 

08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, 

связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных 

образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», на 

основании решения Собрания депутатов муниципального образования 

Новольвовское Кимовского района первого созыва  от 19.09.2014 г. № 18- 

108 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов 

муниципального образования Новольвовское Кимовского района первого 

созыва Винокуровой Галины Витильевны» территориальная избирательная 

комиссия Кимовского района Тульской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

 

1. Считать вакантным депутатский мандат депутата Собрания 

депутатов муниципального образования  Новольвовское Кимовкого района 

первого созыва по избирательному округу №3 Винокуровой Г.В.   

 

2. Разместить данное постановление на сайте муниципального 

образования Кимовский район в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия», направить настоящее постановление в избирательную комиссию . 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района 

Тульской области Панфилушкину И.Н. 

 

  

Председатель комиссии                                          Е.С.Натис  

  

Секретарь комиссии                                                И.Н.Панфилушкина 
 


